Investeringsbehov pe|
Projektnamn Kort beskrivning 2024 2025

Solcellsprojekt plaskdammar Driva plaskdammar med minst 60 % solenergi 3300 000 kr 3300 000 kr

Aterplantering och etableringskotsel trad Aterplantera trad inkl etableringsskotsel for dessa 1 000 000 kr 1000 000 kr




Total summa




2026

Total

Total investering
for projektet

Projektets
startar

Projektets
slutar

Driftkostnadspaverkan

Avser CO2-utslappsminskning
eller klimatanpassning

3300 000 kr

9900 000 kr

1 000 000 kr

3 000 000 kr
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12 900 000




Kvantifierbar effekt av atgirden Andra nyttor Mojligheter till extern finansiering
(om majligt att uppskatta)







Ovriga kommentarer







Investeringsbehov pe|
Projektnamn Kort beskrivning 2024 2025

Exempel: Projekt LED-belysning Hagahallen Byta till LED-belysning i Hall B 2 000 000 kr 3 000 000 kr

Exempel: Projekt Skyfallshantering i Sandsberg Forstarka med vattenmagasin 20 000 000 kr




Total summa




2026

Total

Total investering
for projektet

Projektets
startar

Projektets
slutar

Driftkostnadspaverkan

Avser CO2-utslappsminskning eller klimatanpa

2 000 000 kr

7 000 000 kr

7 000 000 kr

2022

2026

- 70 000 kr/ar

CO2-besparing

35000 000 kr

55 000 000 kr

70 000 000 kr

2025

2027

100 000 kr/ar

Okat klimatanpassning
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62 000 000




Kvantifierbar effekt av atgirden Andra nyttor Mojligheter till extern finansiering
(om majligt att uppskatta)
50 ton CO2/ar Minskad energianvandning, battre arbetsmiljo Klimatklivet

100 m3 Battre vattenkvalitet







Ovriga kommentarer







